Adatlap /% Hoffmann Group

Széles oszloptavolsagu alappolc, Mélység 773 mm, Magassag / polcbetét
szélesség: 1981/2146mm

Rendelési adatok

Rendelés szama 990870 1981/2146
GTIN 4004514224583
Arucikk kategoria 97C
Leiras

Kivitel:

16 mm-es farost lemezekkel. A rakodasi szintek 38 mm-es osztasban allithatdak. Gyors szerelés
kizardlag illesztéssel, csavarok nélkul, a profilok kulcslyuk alaku illesztési pontjainal. Maximalis
mezoterhelés: akar 720 kg, maximalis mezéterhelés: max. 3200 kg.

Leiras:

Felépitmény mérete:

Alappolc: Névleges méret = Kiilsé méret mm

Keret mélysége 6sszesen: Névleges méret = kiilsé méret mm

Felhasznalas:

Terjedelmes aruk tarolasdhoz. A tarolt aruk mindkét oldalrél felhelyezhet6ek és levehetdek.

Kilonosen egyszerlien mozgathaté és szerelhetd.

Szin:

Keret RAL 5017 kékhez hasonld, oszlopok RAL 2004 narancssargahoz hasonlé porszért

bevonattal.

Figyelem:

- Szallitas csak alappolcként lehetséges, polcbovitésként nem. Sziikség esetén 2 vagy tobb
alappolc kapcsolhato fixen 6ssze egymassal egy polcsorra a (tartozék) 6sszekoté elemek
segitségével.

- A szabad kihajlasi hossz (K) nem lehet tobb mint 100 mm. Az engedélyezett
mezoterhelést ennek a polclapnak az aranyaval csokkenteni kell.

- A padléhoz és falhoz valé rogzitéshez sziikséges rogzitéelemek nem tartozékai a
polcnak.

- Szallitasi koltségtakarékossag miatt szétszerelve szallitjuk. Szallitas 6sszeszerelés nélkiil.
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Miiszaki leiras

Polc felépitése

Forgacslap rakodasi szintek szama
Polclap mélysége

Rakodasi szint anyaga

Szélesség

Szerelés sziikséges

Polc terhelhet6sége

Polc szélessége = felépitmény mérete
Magassag

Polclap szélessége

Mélység

polcmélység

Polc szélessége

Polcmagassag

Lapvastagsag

Magassagallitas osztasa

Szerelés kivitelezés

Szin kivalasztasa

Terméknév attribdtum

Termék fajtdja

Alappolc
4
773 mm

Farostlemez

2146 mm
igen
620 kg
2146 mm
1981 mm
2146 mm
773 mm
773 mm
2146 mm
1981 mm
16 mm

38 mm

Beakaszthatd polc
RAL 5010, 2004
Mélység 773 mm

Széles oszloptavolsagu polc
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